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＜詳しくは下記へお問い合わせください＞

❾白無地 S
10白無地 M

#004200568
#004200569

シュークリーム3～4個
シュークリーム5～6個

105×210×105
105×260×105

400
400

￥1,750
￥2,000

ドーナツ・シュークリーム箱

※サイズは外寸表記　※個数表記は目安です

アーチハンドキャリーケーキ箱

ドーナツ·シュークリーム箱

2~3
個用

6~7
個用

4~5
個用

8~9
個用

2~3
個用

6~7
個用

4~5
個用

8~9
個用

❶ ❷

❸ ❹

❺ ❻

❼ ❽

3~4
個用

5~6
個用

❾ 10

取っ手部分がアーチ型で持ちやすいキャリータイプのケーキ箱！
組み立て式で在庫スペースの削減に貢献！

ドーナツ・シュークリームはもちろんのこと
洋菓子などを入れるのに最適な白無地箱
ワンタッチ式で便利！

❶ホワイト10.5×15
❷ホワイト12×18
❸ホワイト15×21
❹ホワイト18×24
❺クラフト10.5×15
❻クラフト12×18
❼クラフト15×21
❽クラフト18×24

#004200560
#004200562
#004200564
#004200566
#004200561
#004200563
#004200565
#004200567

カットケーキ2～3個
カットケーキ4～5個
カットケーキ6～7個
カットケーキ8～9個
カットケーキ2～3個
カットケーキ4～5個
カットケーキ6～7個
カットケーキ8～9個

105×150×90+50
120×180×90+50
150×210×90+50
180×240×90+50
105×150×90+50
120×180×90+50
150×210×90+50
180×240×90+50

200
200
200
200
200
200
200
200

縦×横×高+取手（mm) ケース規格 コード 参考上代(袋)
￥2,050
￥2,400
￥2,800
￥3,300
￥2,300
￥2,650
￥3,100
￥3,600

アーチハンドキャリーケーキ箱
目安

50
枚入
❶~❽

25
枚入
❾10

カード紙
晒

250g

材質

❶~❹❾10

カード紙
未晒

300g

材質

❺~❽

コスパの良さも魅力的！

取っ手部分がアーチ型で持ちやすいキュートなケーキ箱と
洋菓子に最適なワンタッチ式箱ができました！

ドーナツ·シュークリーム箱 白無地

アーチハンドキャリーケーキ箱ホワイト
クラフト


